PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº: 240/2023, ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL/2023.256-PMA, CONTRATANTE: PMA – PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARAGUATINS. CONTRATADO(A): KLEBER VIEIRA DOS SANTOS CPF:  052.509.991-31 OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU
JÚRIDICA COMPOSTA DE 25 PESSOAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, COMO CHURRASQUEIROS NO EVENTO DE CONFRATERNIZAÇÃO DE
FINAL DE ANO COM A POPULAÇÃO ARAGUATINENSE QUE ACONTECERA A PARTIR DAS 11:00 HORAS DA MANHÃ ATÉ AS 16:00 HRS NO DIA
TRINTA  E  UM  DE  DEZEMBRO  DE  2023.  VALOR  TOTAL  DO  CONTRATO:  10.680,00  (DEZ  MIL  SEISCENTOS  E  OITENTA  REAIS)
PROGRAMÁTICA 3.10.13.392.9.2.059: ELEMEMTO: 3.3.90.36 FONTE: 1.500.0000.00000 FICHA: 1197 – REALIZAÇÃO DE EVENTOS E
APOIO A ATIVIDADE CULTURAL VIGÊNCIA: 27/12/2023 EXTINGUINDO-SE EM 31/12/2023 DATA DA ASSINATURA: 27/12/2023.

ANTONIO EDSON RODRIGUES GOMES

SECRETARIO DE ADMINISTRACAO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 27/2024, em 09/01/2024 23:12

extrato-contrato-n-240-2023-3174.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org